
ZARZĄDZENIE NR 1183/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych  (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305, z późn.zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XLVI/2/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta na 2022 r. dokonuje się przeniesień środków finansowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody                            110 123 862 zł, z tego: 

- dochody bieżące            95 195 092 zł 

- dochody majątkowe 14 928 770 zł.  

2) wydatki                              122 644 804,16 zł, z tego 

- wydatki bieżące              97 132 294,16 zł 

- wydatki majątkowe         25 512 510 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3539EA5-C87B-4C94-87F9-A8EA45A463DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 29.04.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 855 919,00 0,00 2 855 919,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 320,00 0,00 420 320,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 4 500,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -4 500,00 185 500,00

801 Oświata i wychowanie 36 680 774,16 0,00 36 680 774,16

80101 Szkoły podstawowe 19 683 273,16 0,00 19 683 273,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 968 223,00 4 964,00 1 973 187,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 299 083,00 711,00 299 794,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 470,30 435,00 34 905,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 330 461,70 -6 110,00 10 324 351,70

Razem: 122 644 804,16 0,00 122 644 804,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3539EA5-C87B-4C94-87F9-A8EA45A463DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

